

Årsredovisning för

Insamlingsstiftelsen Chickas Minnesfond

802480-4810

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-6
Resultaträkning	7
Balansräkning	8-9
Noter	10-12
Underskrifter	13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Insamlingsstiftelsen Chickas Minnesfond, 802480-4810, med säte i Kalmar, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Allmänt om verksamheten

Ändamål

Stiftelsen som instiftades 2017 har till ändamål att samla in medel i syfte att lämna ekonomiskt stöd samt rådgivning för djurskyddsinsatser till hjälp för huvudsakligen veterinära insatser åt familjedjur i Sverige.

Uppfyllelse av ändamålet

Genom donationer och gåvor har stiftelsen erhållit medel för att kunna genomföra sitt ändamål.

Hur uppnås målen

Mycket arbete har ägnats åt löpande uppgifter som handläggning av ansökningar, kontakt med sökande för att inhämta uppgifter, kontakter med veterinärkliniker/djursjukhus, samarbete med andra hjälpverksamheter för djur samt att föra regelbunden statistik på inkomna ansökningar.

Alla övrigt förekommande administrativa uppgifter samt framtida planering av verksamheten sker kontinuerligt.

Varje ansökan behandlas individuellt av en handläggare som gör en sammanhållen bedömning och fattar beslut enligt styrelsens riktlinjer. Att söka bidrag från stiftelsen medför alltid en behovsprövning när djuret har en ägare. Det är en process som alla sökande med egna familjedjur måste gå igenom. Sökande måste styrka de uppgifter om sin ekonomi som uppges i ansökan. Behovsprövningen omfattar samtliga myndiga sammanboende i djurets familj. Det är alltid ägarens beslut vilka handlingar som sökande vill delge stiftelsen. Sökningar görs också i officiella sökregister. Hundars och katters chipnummer kontrolleras i jordbruksverkets hund- eller kattregister för att säkerställa djurets ägare.

I det löpande arbetet med handläggning av ansökningar ingår alla åtgärder från det ansökan inkommer till ett väl avvägt genomfört beslut. Därefter sker bekräftelse till behandlande klinik/djursjukhus på beviljade ansökningar. En ansökan kan beviljas, avslås eller avskrivas. I handläggningen ingår kontakt med sökande bland annat för att komplettera en ansökan, inhämta faktauppgifter för en bedömning och en behovsprövning, kontakt med veterinärkliniker/djursjukhus, samverkan med andra hjälpverksamheter samt att föra regelbunden statistik på inkomna ansökningar. Stiftelsen ger råd, stöd och tips till sökande om fler hjälpåtgärder och hjälporganisationer samt vid behov bistår med kontakt med veterinär. I bland uppmanas djurägare att kontakta flera djurkliniker för prisuppgifter då det kan var stor prisskillnad på veterinära tjänster på olika kliniker. I genomsnitt läggs det ned cirka 35 timmars arbete i veckan på handläggning av ansökningar.

Donationer

Sedan starten 2017 finns ett mycket gott samarbete och regelbunden kommunikation med Heymans djurskyddsstiftelse. Under året har stiftelsen med mycket stor tacksamhet återigen mottagit en generös donation från Heymans djurskyddsstiftelse.

Stiftelsen har med innerlig tacksamhet också mottagit en generös donation från Djurskyddet Djurvännerna Stockholm samt från Djurskyddet Kronobergs Djurskyddsstipendium till Tycho Carlssons minne.

Stiftelsen har också med stor tacksamhet mottagit en betydelsefull gåva från ett äkta par.

Stiftelsen har två gånger under året ansökt om bidrag från Petra Lundbergs stiftelse vilka avslog. Detta även gäller ansökningar till Ulla och Gert Richthoffs stiftelse för djurskydd samt Stiftelsen Svenska Djurfonden.

Övrigt

Hemsidan som publicerades med nytt utseende 2019, uppdateras regelbundet med ny information. De digitala ansökningsblanketterna som finns att ladda ner har under året omarbetats och fått ny

utformning. Integreringen som gjorts med stiftelsen Facebooksida så att den går att se även på hemsidan under aktuellt, fungerar bra.

Insamlingsstiftelsen Chickas Minnesfonds Instagramkonto samkörs med stiftelsens Facebook. Båda dessa hålls regelbundet uppdaterad med allmän information samt bilder med texter på djur som fått hjälp. I samtliga fall sker det med ägarens tillstånd och privata bilder från ägaren.

Stiftelsen har gjort några "boostningar" på FB i syfte att öka antalet gillare till sidan samt öka gåvointäkter. Under året har flera privatpersoner startat FB-insamlingar till stiftelsen. Information har skickats om stiftelsen till journalister som tänkt skriva om höga veterinärkostnader. Några diskussioner med journalister har förts men inte lett till publicering.

Stiftelsen har under året annonserat i Senioren - en medlemstidning från SPF Seniorerna. I decembernumret fanns ett stort reportage om stiftelsen.

Insamlingsstiftelsen Chickas Minnesfond är registrerad hos Pennybridge AB med deras tjänster.

Pluggannonser finns tillgängliga för nedladdning via hemsidan. Dropbox med samlad aktuell information finns installerad som alla i styrelsen har tillgång till.

I början av året skedde möte och diskussioner med influencern & författaren Therése Lindgren, om ett samarbete skulle kunna vara möjligt. Therése Lindgren bildade Stiftelsen Svenska Djurfonden 2023.

Att hitta finansiering för verksamheten framåt är av största vikt. Stiftelsen finansieras enbart av gåvor och donationer. Styrelsen har en ständigt pågående diskussion om finansiering.

Vilket resultat har stiftelsen uppnått

Samtliga inkomna ansökningar har handlagts och åtgärdats. Under året har det inkommit 568 ansökningar. Dessa har omfattat 579 djur.

Ansökningarna avsåg 254 katter, 307 hundar, 8 kaniner, 1 marsvin, 1 råtta, 2 hästar, 3 sköldpaddor, 1 papegoja, 1 undulat och 1 kanariefågel.

132 ansökningar har beviljats och de avser 53 katter, 71 hundar, 3 kaniner, 1 råtta, 3 sköldpaddor och 1 marsvin. 139 ansökningar är avslagna och de avser 63 katter, 76 hundar, 2 hästar.

297 ansökningar är avskrivna och de avser 138 katter, 160 hundar, 5 kaniner, 1 papegoja, 1 undulat och 1 kanariefågel.

- En kanin var avlivningshotad men omhändertagen av privat hjälpare för permanent hem.
- En kanin hade hittats ute och blev omhändertagen men avlivades pga. svår skada.
- Fyra katter är upphittade hemlösa men får stanna hos sin hjälpare.
- En katt är upphittad hemlös och dräktig och födde sex kattungar (inte medräknade här då ansökan inte avsåg dem) men får stanna hos sin hjälpare.
- En katt är upphittad hemlös och dräktig och födde tre kattungar (inte medräknade här då ansökan inte avsåg dem) men får stanna hos sin hjälpare.
- En hund omhändertagen av hjälpare då hundens ägare anmälts av polis till länsstyrelse för vanvård.
- En hund "omhändertagen vanvårdad" hos missbrukare och fick med deras medgivande stanna hos sin hjälpare.
- En hund är upphittad och polisanmäld och ägaren hittas efter några dagar. Hunden hade försvunnit vid svampplockning och ägaren hade letat innan polisanmälan gjordes.
- Två seniorhundar omhändertagits av släkting pga. vanvård och båda är trygga i sitt nya hem.
- Ett ärende har orosanmälts till länsstyrelsen och som gav gott resultat. Hunden har fått vård och mår nu utmärkt.
- En ansökning avsåg djur med ägare från Ukraina (hund).

Hemlösa och omhändertagna djur följs alltid upp av stiftelsen så deras framtid säkerställs.

353 av de 579 djuren uppges vara veterinärvårdsförsäkrade (131 katter- 209 hundar -4 kaniner, 1 råtta, 1 marsvin, 2 hästar, 3 sköldpaddor, 1 papegoja och 1 undulat) vid ansökningstillfället. En bestämd uppmaning ges till de djurägare som inte har sitt djur försäkrat vid ansökningstillfället, är att veterinärvårdsförsäkra djuret för framtida sjukdom och skador. Det är extra angeläget om man som ägare inte kan avsätta pengar, om och när djuren blir sjuka. Om djuret drabbas av sjukdom eller råkar ut för en olycka så kan en veterinärvårdsförsäkring vara räddningen för stora kostnader.

Det är reglerat i lag sedan den 1 januari 2001 att hundar ska vara id-märkta och registrerade i Jordbruksverkets hundregister. Sedan den 1 januari 2023 är det lagreglerat att även katter ska vara id-märkta och registrerade i Jordbruksverkets kattregister. För att en handläggning ska ske krävs att djur som har en ägare är märkta och registrerade enligt lag. En kontroll i Jordbruksverkets hund- och kattregister sker av samtliga ansökningar.

Stiftelsen anser också det angeläget att tamkaniner är märkta och registrerade. Sveriges Kaninvälfärdsförening tillhandahåller ett register på ideell bas, för alla svenska tamkaniner. Alla sökande med kaniner uppmanas märka och registrera djuret hos Sveriges Kaninvälfärdsförening.

392 av de 579 djuren uppges i ansökningar vara ID-märkta vid ansökningstillfället (140 katter -250 hundar - 2 hästar).

Av de 392 djur som uppges vara ID-märkta, är flertalet hundar och katter registrerade i Jordbruksverkets hund- eller kattregister. Anmärkningsvärt är att 16 märkta katter och 6 märkta hundar inte är registrerade i något register.

Övriga ansökningar som inte ingår i statistiken.

- Ansökan från privatperson gällande fröer till änder i en park i en svensk stad. Ansökan avsåg kostnaden för frön till ca 250 änder från 2024-11-01 till 2025-04-15. Ansökan avslås då detta inte ligger inom ramen för stiftelsens syfte. Ett flertal tips på andra hjälpverksamheter meddelades sökanden.
- Ansökan från etablerad kattförening som är ansluten till Svekatt. Ansöker om allmän hjälp till omhändertagna katter. Ansökan avslås då detta inte ligger inom ramen för stiftelsens syfte. Uppmanas kontakt med Svekatt och deras stiftelse samt ett flertal tips på andra hjälpverksamheter meddelas.
- Ansökan från Save the Orangutang, som arbetar för att skydda den utrotningshotade orangutangen och dess naturliga livsmiljö på Borneo. Behov av ekonomiskt stöd för projekt som syftar till att övervaka rehabiliterade orangutanger i det vilda. Arbetet innefattar både övervakning och utbildning av lokalbefolkningen, samt åtgärder för att minska konflikter mellan människor och orangutanger. Ansökan avslås då detta inte ligger inom ramen för stiftelsens syfte.
- Ansökan från etablerad kattförening om allmän hjälp till omhändertagna katter. Ansökan avslås då detta inte ligger inom ramen för stiftelsens syfte. Uppmanas kontakta föreningens centralorganisation, där anslutna katthem uppges kunna begära stöd från central kassa för att ekonomin ska fungera.

I vissa fall rör kostnaden som ansöks om, så stora summor att stiftelsen tyvärr inte är i närheten av att kunna hjälpa till. I många av dessa ärenden har samverkan skett med andra hjälpverksamheter. Stiftelsen vill att den totala summan blir löst för ett djurs vårdkostnader.

Beviljade ansökningar: Stiftelsens prioriterar stöd till ekonomiskt utsatta djurägare som kan verifiera att de lever på existensminimum och där alla resurser att det sjuka eller skadade djuret kommer under vård, bevisligen är uttömda. Prioritet ges också till upphittade sjuka eller skadade familjedjur som omhändertas av privatpersoner och där ingen ägare gått att finna.

Vid beviljade ansökningar sker utbetalning av bidrag endast på faktura från behandlande veterinärklinik eller djursjukhus. Då djurägaren meddelat datum och tid för besöket skickas en bekräftelse till veterinärkliniken eller djursjukhuset via mail, med storlek på beviljat bidrag samt övriga uppgifter de behöver för fakturering till stiftelsen. Inga utbetalningar görs till privatpersoner.

I samtliga fall där stiftelsen beviljat ett bidrag sker en uppföljning av djurets hälsa och fortsatta liv. Om djuret inte är veterinärvårdsförsäkrat vid ansökningstillfället rekommenderar stiftelsen med tyngd, att ägaren tecknar en veterinärvårdsförsäkring för framtida skador och sjukdomar. Stiftelsen anser det är av största vikt för djuret, då många ägare med beviljade ansökningar har en låg inkomst.

Avslagna ärenden är bl.a. då sökande eller sammanboende vuxna i djurets familj har fast anställning, innehar tillgångar, kan få hjälp av anhöriga eller vänner, kan ansöka om lån (vilket många kliniker och djursjukhus är behjälpliga med), har tillgång till Agriakort. Ärenden avslås också då ansökan sker i efterhand på ett djur som redan har fått vård. Inga bidrag beviljas på betalade fakturor (kvitton) då dessa visat sig missbrukas.

Avskrivna ärenden Att ärenden avskrivs beror vanligen på att stiftelsen inte får återkoppling på de handlingar som eftersöks, för att kunna göra en behovsprövning. Avskrivning sker också då det saknas uppgifter i ansökan för en handläggning ska vara möjlig och ingen komplettering inkommer, trots påminnelse. Vissa ärenden avslutas på djurägarens egen begäran, då andra lösningar

möjliggjort att ge djuret vård. Det framgår inför en ansökan att stiftelsen inte alltid har möjlighet ta emot ansökningar på djur med akut vårdbehov. Då verksamheten drivs ideellt och inte kan vara tillgänglig 24/7 kan stiftelsen inte ta emot akuta ansökningar för stiftelsen hinner inte ta del av dem och agera direkt. Stiftelsen avskriver ansökningar som sker via mail, telefon, facebook, messenger eller SMS. Sökande meddelas att digital ansökan måste skickas in.

Stiftelsen har under året mottagit ett antal ansökningar från personer med skyddad identitet vilket har krävt en speciell handläggning.

Statistik förs på inkomna ansökningar, antal djur och djurslag med mera. Ett särskilt dokument har tagits fram och finns tillgängligt med månadsstatistik och en årssammanställning.

Det har inkommit ett stort antal förfrågningar på mail och via Facebook, som inte har lett till formell ansökan. Stiftelsen har även haft en rådgivande funktion för oroliga ägare. Gäller det sjukdomstillstånd hänvisas djurägare att kontakta veterinär. Stiftelsen har också gett stöd och ett lyssnande öra till personer som förlorat en älskad familjemedlem.

Råd har getts till personer som hittat ett djur som tycks vara hemlöst, med information om att tillgodose djurets behov. Information har getts om vikten av anmälan till ansvarig myndighet samt myndighetens handläggning av upphittade respektive bortsprungna djur.

Information har också getts till djurägare om konsumentköplagen. Lagen ger köpare bland annat rätt att klaga och ställa krav på uppfödaren om det är något fel på djuret. Kommer köpare och säljare inte överens går det att anmäla tvisten till Allmänna reklamationsnämnden.

Tackkort gjorda av konstnär Lena Cras skickas till alla gåvogivare via sms då gåvorna kommer via swish eller via post i övriga fall. Vid minnesgåvor för att hedra någon som stod nära, görs ett vackert minnesblad till begravningen och skickas till adress som uppgetts.

Alla övrigt förekommande administrativa uppgifter samt framtida planering av verksamheten sker kontinuerligt.

Analys av resultat i förhållande till uppsatta mål och vilka effekter det fått

Genom hemsidan har ett antal personer hittat information om stiftelsen och ansökt om medel till veterinärvård och därmed har ett antal sjuka och skadade fått hjälp, som de kanske inte hade fått i den omfattningen om stiftelsen ej funnits.

Mottagande organisationer

Ahlbergs veterinärpraktik 4 000
Anicura Aros Veterinärcentrum 1 500
Anicura Djursjukhuset Albano 1 500
Anicura Djursjukhuset i Hässleholm 3 670
Anicura Djursjukhuset Jönköping 2 000
Anicura Jägarvallens Djursjukhus 2 000
Anicura Kalmarsunds Djursjukhus 758
Anicura Norsholms Djursjukhus 1 500
Anicura Regionsjukhuset Bagarmossen 5 000
Anicura Vetcentrum AB 2 500
Arken Zoo Veterinärklinik 2 000
Delsbo Veterinärpraktik 2 000
Dille Veterinärklinik 450
Din Veterinär Göteborg 5 000
Din Veterinär i Knivsta 2 000
Distriktsveterinärerna 5 680
Djurkirurgen på Limhamn AB 5 000
Djurkliniken Analysen Örebro 1 994
Djurkliniken på Limhamn AB 2 000
Evidensia Djurkliniken Farsta 2 000
Evidensia Djurkliniken Frölunda 2 000
Evidensia Djurkliniken Kungälv 1 750
Evidensia Djurkliniken Sandviken 3 000
Evidensia Specialistdjursjukhuset Helsingborg 1 500
Evidensia Södra Djursjukhuset Kungens Kurva 8 471
Falköping Smådjursklinik 2 000
Fågel och Smådjurskliniken i Lomma AB 2 500
Gnesta Veterinärpraktik 2 000
Hammarö Smådjursklinik 2 000
Haninge Djurklinik 2 000
Husdjurshälsan 1 169
Karlshamn Smådjursklinik AB 2 000
Kristinehamn Smådjursklinik 1 613
Kronobäcks Veterinärklinik AB 6 008
Kusthöjdens Djurklinik 2 280
Lerums Djursjukhus 1 401
Lillemors Värld AB Vet.kliniken Arken Zoo 2 000
Lillerud 5 053
Maglebergs Veterinärklinik 2 500
Marika Gunnarsson (Veterinärgunnarsson) 2 000
Min Veterinär i Skaraborg AB 2 000
Motala Djurklinik 1 724
Mälaren Smådjursklinik 2 000
Mälarportens Veterinär 2 000
Noza Smådjursklinik AB 5 385
Roslagsrulls Vet.klinik Exotic Evidensia 800
SLU Universitetsdjursjukhuset 2 000
Smådjurskliniken DIN VETERINÄR 4 000
Solna Djurklinik 350
Sundbybergs veterinärpraktik 1 565
Södermalms Veterinärklinik 2 000
Sörgåskliniken 3 000
Täby Kyrkby Veterinärklinik 3 500
Töre Djurklinik 2 000
Upplands Väsby Djursjukhus AB 5 060
Vara Veterinärstation 2 000
Vara Veterinärstation 2 000
Vesslarp Veterinärklinik 3 343
VetaDerm VetaCare Veterinärklinik 1 600
Veterinär Göran Lundmark 1 875
Veterinären i Vallentuna AB 2 000
Veterinären på Söder 2 000

Veterinärgruppen i Tygelsjö AB	1 000
Veterinärhuset Lidköping	2 955
Veterinärkliniken	2 000
Veterinärkliniken Tusen och en katt	2 000
Villa Qrera Djurklinik	2 000
Värnamo Veterinärklinik AB	2 500
Wetter Djurklinik	2 000
Årstakliniken	6 800
Summa:	179 254

Utveckling av stiftelsens verksamhet, resultat och ställning

	2024	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Verksamhetsintäkter	956	334	219	110	82
Verksamhetsresultat	599	62	50	-45	-55
Balansomslutning	1 051	435	365	311	352
Soliditet %	100	100	100	100	100
Definitioner: se 5					

Eget kapital

	Bundet kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början		434 567
Disposition enl årsstämmobeslut		
Årets resultat		616 010
Vid årets slut		1 050 577

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Gåvor	2	956 017	334 131
Summa verksamhetsintäkter		956 017	334 131
Ändamålskostnader		-329 791	-246 254
Insamlingskostnader		-6 754	-2 302
Administration- och förvaltningskostnader		-20 053	-23 667
Verksamhetsresultat		599 419	61 908
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		16 591	7 596
Resultat efter finansiella poster		616 010	69 504
Resultat före skatt		616 010	69 504
Årets resultat		616 010	69 504

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	105 650	105 650
		105 650	105 650
Summa anläggningstillgångar		105 650	105 650
Omsättningstillgångar			
Kassa och bank		945 204	329 195
Summa omsättningstillgångar		945 204	329 195
SUMMA TILLGÅNGAR		1 050 854	434 845

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		434 568	365 064
Årets resultat		616 010	69 504
		1 050 578	434 568
Summa eget kapital		1 050 578	434 568
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga kortfristiga skulder		276	277
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-	-
		276	277
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 050 854	434 845

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFAR 2012:1.

Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som stiftelsen erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Gåvor och bidrag

En transaktion i vilken organisationen tar emot en tillgång eller en tjänst som har ett värde utan att ge tillbaka motsvarande värde i utbyte är en gåva eller ett erhållit bidrag. Om tillgången eller tjänsten erhålls därför att organisationen uppfyllt eller kommer att uppfylla vissa villkor och om organisationen har en skyldighet att återbetala till motparten om villkoren inte uppfylls, är det ett erhållit bidrag. Är det inget bidrag är det en gåva.

Gåvor

Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls.

En gåva som intäktsförts redovisas antingen som en tillgång eller en kostnad beroende på om gåvan förbrukas direkt eller inte. Gåvor som organisationen avser att stadigvarande bruka i verksamheten redovisas som anläggningstillgångar. Övriga gåvor redovisas som omsättningstillgångar.

Gåvor värderas som huvudregel till verkligt värde.

I de fall organisationen lämnat en ersättning för att erhålla gåvan minskas gåvans värde med ersättningen.

Verksamhetens kostnader

Verksamhetskostnader delas in i följande funktioner: ändamålskostnader, insamlingskostnader och Administration- och förvaltningskostnader

Ändamålskostnader består av:

Hund, veterinärvård
Katt, veterinärvård
Fågel, veterinärvård
Häst, veterinärvård
Gnagare, veterinärvård
Media, webb
Lön, den del som avser ändamålskostnader
Arb.giv.avg , den del som avser ändamålskostnader
Tryck, papper, färg, porto
Telefonkostnader
Datorkostnader

Insamlingskostnader består av:

Media, webb
Tryck, papper, färg, porto
Telefonkostnader
Datorkostnader

Administration- och förvaltningskostnader består av:

Revision, siftelseavgift
Bank- och plusgirokostnader
Svensk Insaml.kontroll o länsstyrelse kostnader

Not 2 Gåvor och bidrag

Gåvor och bidrag

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<i>Gåvor som redovisats i resultaträkningen</i>		
Gåvor från privatpersoner	222 937	41 759
Minnesgåvor och arv	503 080	82 272
Gåvor från samarbeten, organisationer	230 000	210 000
Lotterier	-	100
Summa	956 017	334 131

Not 3 Anställda och personalkostnader

Under året har ersättning betalats ut med 108 000 kronor + sociala avgifter 11 016 kronor för arbete framförallt med beviljande av ansökningar. Under året har även en person arbetat ideellt för organisationen, framförallt med bokföringsuppgifter. Värde av dessa ideella insatser har inte redovisats i resultaträkningen. Något styrelsearvode har ej utbetalats.

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	105 650	121 360
-Omklassificeringar	-	-15 710
Redovisat värde vid årets slut	105 650	105 650

Not 5 Nyckeltalsdefinitioner

Verksamhetsintäkter

Totala intäkter

Verksamhetsresultat

Resultat före finansiella poster

Balansomslutning

Totala tillgångar

Finansiella intäkter:

Poster i finansnettot som är hänförliga till tillgångar.

Soliditet:

$$\frac{\text{(Totalt eget kapital)}}{\text{Totala tillgångar}}$$

Underskrifter

Kalmar den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter.

Siw Ågren
Styrelseordförande

Per Gerdes
Ledamot

Jill Jonsson
Kassör

Björn Dahmén
Vice ordförande

Helena Frölin
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min digitala underskrift.

Håkan Fransson
Auktoriserad revisor

SIGNATURES

ALLEKIRJOITUKSET

UNDERSKRIFTER

SIGNATURER

UNDERSKRIFTER

This documents contains 14 pages before this page

Dokumentet inneholder 14 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 14 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 14 sider før denne side

Detta dokument innehåller 14 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmitteckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende